
" m'

SNILOUVA O DÍLO

číslo objednatele: 9/00069558/2021
číslo dodavatele: .................

Oprava elektrických rozvodů - cviČná kuchyň, cukrárna a Školní kuchyň

Smluvní strany

Objednatel
Střední odborná Škola a Střední odborné uČiliště llorky nad Jizerou 35

se sídlem: Horky nad Jizerou 35, 294 73 Brodce

zastoupený: Ing. Vratislav Morava, řeíiitá příspěvkové organizace
KjO: 0069558
ba1ikovl)í spojení: KB, a.s. Mladá Boleslav
číslo účtu: 8439181/0100
dále jen ,,objednatel"
a

Dodavatel
TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o.
Sídlo: U Stanice 83/3, 161 00 Praha 6
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C141792
Jednající: Daniel Jeřábek
IČO: 28442369 DIČ: CZ28442369
Bankovní spojení: Flo banka, a.s. číslo účtu: 2800378780/2010
dále jen ,,dodavatel"

uzavírají podle příslušných ustanovení občanSkého zákoníku
tuto smlouvu o dílo:

Článek I.
Předmět sinlouvy

Dodavatel se zavazuje k provedení díla - stavby - Oprava eleldrických rozvodů - cvičná kuchyň,
cukrárna a Školní kuchyň podle prováděcí projektové dokumentace vC. výkazu výměr, kterou
vypracovala projekční fmna Petr Kronus - projekty 'instalací, IČO 61006505 - v rozsahu
specifikovaném v ocaiěnán výkazu výiněr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a
byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla.

Místem plnění předmětu plnění díla jsou objekty Střední odborné Školy a Středního odborného
učiliště Horky nad Jizerou 35, se sídlem Horky nad Jizerou 35, 294 73 Brodce v rozsahu projektové

Stránka 1 z 13



\.

dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací.

1.1. Dodavatel se zavazuje, Že provede dílo v rozsahu, způsoban, v jakosti a za podmínek dohodnutých
v této smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy a
technickými nonnami ČR a podmínkami výrobců materiálu a dodaných zařízení (viz Článek VIII.
od3t. 8.2. smlouvy).

1.2. Objednatel se zavazuje za provedení díla uvedené1io v článku T. smlouvy zaplatit dodavateli cenu
za dílo uvedenou v článku III. smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

1.3. Předínětan díla jsou rovněž všechny dále uvedené činnosti:

- průběžná aktualizace harmonogramu provádění prací (v důsledku změn neprodleně);
- náklady na zpracování revizních @i"áv,
- náklady na případnou likvidaci havárie;
- náklady na protipožární ochranu;
- příprava staveniště;
- dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů;
- zhotovení práce podle technologického předpisu;
- veškeré nutné prostředky ochrany práce;
- zajištění, aby práce byly prováděny tak, aby nedošlo k narušení noČního klidu;
- dodržování bezpečnosti a hygieny na pracovišti;

1.4. Dodavatel je povinen zabezpeČit provádění díla tak, aby při realizaci díla nedošlo k omezení
součamého provozu gousedních objektů nad rámec prováděných prací. Musí být zachována
průjezdnost stávajících komunikací nebo jinak zajištěna přístupnost všech objektů, zejména pro
integrovaný záchranný systém.

1.5. Dodavatel bere na vědomí, že realizace díla bude financováno ze strany objednatele
prostřednictvírn dotací z veřejných prostředků České republiky, kterými jsou zejména finanční
prostředky řo@očtu Středočeského kraje. Obě smluvní strany se "tedy zavazují dodižet povinnosti,
které jim vZhledem k této Skutečnosti plynou z platných právních předpisů ČeSké republiky.

1.6. Dodavatel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, v jeho průběhu a po
dokončení díla v potřebném rozsáhu dle předmětu díla, podle požadavků objednatele, s digitálním
vyznačením data pořízení. Tato fotodokumentace bude součástí předmětu díla a jeho ceny (viz
článek I. odst. 1.4. smlouvy). V případě těch částí a dodávek díla, které budou v dalšíin postupu
zakryté, nebo se stanou nqpřístupnými, je dodavatel povinen vést podrobnou fotodokumentaci
(popř. videozáznam, nebo digitální záznam) postihující detailně všechny tyto Části.
Fotodokumentaci je povinen dodavatel pořídit rovněž při případnán odstranění vad a nedodělků
díla. V případě, že dodavatel takovou dokumentaci nepovede nebo ji povede v nedostatečné
podrobnosti, budou strany v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho konkrétní části vycházet
z dokumentace, kterou si pořídí objednatel a její obsah bude pro tákový případ stranami považován
za nesporný.

1.7. Pořízenou fotodokumentaci je dodavatel povinen:

- předat objednateli v jednom vytištěném vyhotovení a jednou v digitální podobě při předání díla '
a při případném odstranění vad a nedodělků díla,

Stránka 2 z 13



- archivovat v jednom vytištčnán vyhotovení a v digitální podobč po dobu záruky
za jakost díla pro případ kontroly a řešení případných rozporů nebo reklamací.

1.8. Závaznost dokuinentace:
V případě eventuálního rozporu v platnosti smluvních dokumentů, jsou dokumenty platné v tomto
pořadí: l) text smlouvy, 2) projektová dokumentace textová a tabulková část, 3) projektová
dokumentace výkresová část, 4) nabídka dodavatele na veřejnou zakázku s názvein Oprava
elektrických rozvodů - cvičná kuchyň, cukrárna a školní kuchyň (dále jen ,,Veřejná zakáUa") -
výkaz výměr, 5) nabídka dodavatele ostatní, 6) zadávací dokumentace Veřejné zákázky.

1.9. Dodavatel prohlašuje, že vypracoval nabídku na dílo úplně a beze zbytku. Jeho nabídka obsahuje
všechny mateňály, práce a postupy a technologie, které jsou potřebné k dohotovení díla. Vznikne-
ii vprůběhu provádění díla potřeba doplnit smlouvu o dílo o další mateňály, práce postupy a
technologie nese toto navýšení dodavatel. Pouze v případě, že jejich potřeba vznikla v důsledku
okolností, ktwé objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce
jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, může objednatel postupem podle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen ,,ZZVZ") uzavřít smlouvu na
tyto vícqpráce. Existenci těchto okolností prokazuje dodavatel.

1.10.Součástí díla jsou i práce v této smlouvě výslovně nespeciřkovanC, které všakjsou k řádnému
provedení díla nezbytné a. o kterých dodavatel vzhledem ke své kvalifikaci a Zkušenostem měl, nebo
mohl vědět. Provedaií těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu
díla.

Článek II.
Doba zhotovení díla

2.1. Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v Článku I. odst. 1.1. a 1.4. smlouvy v

tennínu do 10.8.2021 ode dne protokolámího předání staveniště a v souladu s Přílohou č. l -
Ilarmonogram plnění.

2.2. K započetí plnění předmětu díla bude dodavatel objealatel= vyzván vždy písemně,
e-mai1ein nebo faxem, a to nejméně 7 kalendářních dnů před požadovaným zapoČethn prací, přičemž
dodavatel je povinen potvrdit převzetí této výzvy, písemně, emailem nebo faxeni, s uvedením přesného
data započetí předmětu plnění dle Článku Í. této smlouvy. Dodavatel je povinen zahájit provádění díla
v termínu dle zaslané výzvy. V případě, že výzva neobsahuje přesný termín zahájení provádění díla, je
dodavatel povinen zahájit provádění díla do 7 dnů ode dne obdržení výzvy dle tohoto odstavce. Tato
lhůta neplatí, pokud objednatel nedodrží podmínky vážící se k zahájení stavby dle této mlouvy.
V případě, že dodavatel nezahájí práce v tennínu stanovené dle tohoto odstavce, je objednatel oprávněn
od této smlouvy odstoupit.

2.3. V případě, že dodavatel začne provádět dílo bez písemné výzvy popsané v Článku II. odst 2. 2.
snílouvy, nese náklady na práce a dodávky takto provedené sám a objednatel není povinen jejich
cenu ani náklady takto vynaložené hradit.

2.4. Dodavatel může provést dílo před sjednanou dobou.

2.5. Objednatel připouští možnosti dohody o přiměřeném prodloužení doby phiění, z©mCna v těchto
případech:

Stránka. 3 z 13



- dojde-li běhan výstavby ke změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele, tyto budou mít
vždy písan11ou fomiu a budou vždy před jejich provedaňin odsouhlaseny ředitelem SOŠ a
SOU Horky nad Jizerou;

- nebude-li moci dodavatel plynule pokračovat v pracích z jákéhokoliv důvodu na stíaně
objednatele; za okohiosti na straně objednatele se považují i případná opatření, stanoviska či
rozhodnutí orgánů státiň Spl"ávy nebo správců sítí, v důsledku ktaých se navýší objem prací a
dodávek oproti předpokladu stanoven&nu v projektové dokumentaci a výkazu výměr (viz
Článek l. odst. 1.1. mlouvy), to vše za předpokladu, Že taková i"ozhodnutí, opatření či
stanoviska nebudou vyvolána Činností či nečinností dodavatele;

- zásah takzvané vyšší moci.

2.6. Změna tertnínů phiČní je možná pouze v případě, Že taková změna neiná charakter podstatné změny
závazku ve smyslu § 222 ZZVZ. Dohoda o výše uvedených změnách musí být vždy provedena
písenině formou dodatku ke smlouvě, a to na základě obsahu formuláře, kteiý je označen jako
příloha Č. 2 a tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo. Oznámení o nutnosti prodloužení termínu
dokončení díla musí být provedeno neprodleně, do tří pracovních dnů od okamžiku roZhodného pro
potřebu prodloužení tennínu, a to písemně nebo elektronicky. Pokud dodavatel nesplní povinnost
písemného oznámení dle předchozího odstavce, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu,
která Činí Částku 5 % z celkové ceny díla.

Článek III.
Cena za dílo

3.1. Cena za dílo dle Článku L smlouvy je sjUnána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele
dohodou sinluvních stran v souladu se zákonem Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, v celkové výši 572 708,- KČ bez dph, a to jako cena ňgvýše přípustná.
K této ceně za dílo bude dodavatelem úČtována v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 120 269,- KČ.

Celková cena za dílo včetnč DPH činí 692 977,- KČ.

Nedíhiou součástí snilouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 (ve výzvě uveden jako
př. Č. 6). Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané
položky stanovené jednotkové ceny daných polož&) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou
pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě
zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou
realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výin& při odborné péči dodavatele nutno
předvídat a v odbomých kruzích jsou považovány za její součást.

3.2. Dodavatel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Šij., o dani
z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této mnlouvy o dílo nabude úČinnosti zákon, kterým bude
výše dph v uvedeném zákoně změněna.

3.3. Cena za dílo je konečná, ani jedna strana není oprávněna požadovat změnu ceny díla proto, že si
dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Dodavatel je povinen
poskytnout slevu z ceny díla na nq?rovedené práce. Dodatečné stavební práce mohou být zadány
pouze postupem v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.

3.4. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méně-

Stránka 4 z 13



práce) a tedy nebudou provedeny. Objednatel si v tomto směru vyhrazuje právo omezit rozsah
prováděného díla dle vlastní úvahy. O takován omezení musí být dodavatel předeni (1j. před
provedením, a dokončením dané části díla) písemně informován.

3.5. Dílo lze provést odlišně oproti prováděcí µrojektové dokumentaci pouze s předchozím písemným
souhlasem objednatele. Před provedením zinčny díla oproti prováděcí projektové dokumentaci
musí být o rozsahu této změny (věcném i finančním) písemně infonnován zástupce objednatele ve
věcech mluvních. Změna díla oproti prováděcí projektové dokumentaci i v případě, že nebude
zvyŠovat ccnu díla, musí být schválena rovněž poskytovatelem dotace, a postupem podle ZZVZ.

3.6. Sniluvní strany se dohodly, Že při určení změny ceny v souladu s touto mlouvou se bude vycházet
z ceny stanovené ve výkazu výměr, jsou-li daná činnost, práce či materiál ve výkazu výměr
zahrnuty. Nejsou-li ve výkazu výměr zahrnuty, bude se vycházet z cenové soustavy URS. Nelze-li
změnu ceny určit ani tímto nijsobenl, změní se cena díla o částku odpovídající ceně prací a
mateiiájů v místě a Čase obvyklé.

Článek lV.
Platební podmínky

4.1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli díla zálohy.

Realizované práce a dodávky budou dodavatelem účtovány objednateli na základě skutečně řádně
provedených prací a dodávek Ukončených předávacím protokolan, a to fakturou, která bude splňovat
náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, !1. dle zákona Č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a bude v nich uveden název Oprava
elektrických rozvodů - cvičná kuchyň, cukrárna a školní kuchyň a číslo smlouvy objednatele.
Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedcných prací a dodávek, a fotodokumentace dle
ustanovení článku I. odst. 1.7. a odst. 1.8. smlouvy.

4.2. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jgítio vystavení, přičeinž musí
být Objednateli doničena alespoň 25 dnů před datem splatnosti. Faktura je splatná za předpokladu, že
bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti,
týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními M1nílikami nebo
nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu dodavateli díla vrátit; vrácením
pozbývá faktura splatnosti.

4.3. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v dm, kdy byla
odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospčch účtu dodavatele. V případě, Že by se účet
označený v záhlaví smlouvy ukázal v průběhu realizace díla ja.ko neregistrovaný (ve smyslu zákona o
dani z přidané hodnoty), bude dodavatel do 10 dnů povinen označit jiný registrovaný úČet, na která bude
objednatel úČtovanou cenu díla povinen hradit. Objednatel není povinen hradit cenu díla na účet, který
není registrovaný ve smyslu výše popsaném.

4.4. VeškerC platby budou provádčny v českých korunách.

4.5. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se dodavatel stane ve smyslu ust.
§ 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu
uvedeného zákonného ustanovení bude povaŽován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není
nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky,
odpovídající dani z přidané hodnoty, přínio na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet

Stránka 5 z 13



správce daně se v dané části bude považovat účtovaná Částka za uhrazenou. Dodavatel je na svoji
nesg?olehlivost Objednatele upozornit po právní moci rozhodnutí Nesplnění této povinnosti je hrubým
porušením povimiostí dodavatele.

4.5. Dodavatel předloží objednateli plánovaný časový hannonogram stavby. Tento časový
hannonograin tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo jako Příloha Č. 1 této sinlouvy.

Článek V.
Vlastnické právo k dílu

5.1. Objednatel je vlastníkem vlastní stavby od počátku jejího zhotovování s tím, že dodavatel je
vlastníkem věcí, které si opatřil k provedení vlastní stavby až do doby, kdy se zpracováním stanou
součástí vlastní stavby.

5.2. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této milouvy na třetí osobu.

Článek VI.
Oprávnění zástupci smluvních stran

6.1. OpIávněnýlni zástupci objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických (dále jen
,,oprávnění zástupci objednatele") jsou: Lucie Chaloupková, tel: 32621111 l, 736606436 e-mail:

Qprávnění zástupci objednatele jsou opráv11ě11i jednat za objednatele ve věcech technických a ve
věcech, které tato smlouva výslovně stanoví. Není — ii touto smlouvou stanoveno jinak, nejsou
oprávnění zástupci objednatele oprávnění Činit jménan Žádného z objednatelů právní úkony.

Ve věcech smluvních zastupuje objednatele Ing. Vratislav Morava, ředitel p.o., tel.: 326211123,
603259133, e-mail: morava@souhorky.cz

6.2.Oprávněnými zástupci dodavatele jsou
ve věcech smluvních:
Daniel Jeřábek, tel. 774 878 323,
ve věcech technických:
Libor Jeřábek, tel. 774 477 772,
Alexander Kanocz, tel. 739 371 367, »no.cz@Zecmoiogie-budov.cz

ČlánekVIL
Realizace díla, nebezpeČí škody na díle,

práva a povinnosti smluvních stran

7.1. Dodavatel je povinai provést dílo na svůj náklad a na své nebezpeČí.

7.2. Při provádění díla postupuje dodavatel samostatně a dílo provádí v souladu projektovou

Stránka 6 z 13



dokumentací a dalšími podklady, uvedenými v Článku l., obecně závaznými právními předpisy a
českými technickými noimami. V případě, že výrobce (nebo dovozce) užitého materiálu nebo zařízení
stanoví postup pro montáž, instálaci či aplikaci takového materiálu či zařízení, je dodavatel,
nedohodnou - ii se strany jinak, povinen provést montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu či
zařízení v souladu s takovými pokyny výrobce (nebo dovozce). V případě, že dodavatel dílo provádí

. v rozporu s předchozími větami, má se za to, Že dílo obsahuje vady a nedostatky.

7.3. Dodavatel prohlašuje, že má k dispozici jedno vyhotovaií projektové dokumaitace pro provádění
stavby vC. výkazu výměr od objednatele uvedené v Článku I. odst. 1.1. smlouvy.

7.4. Při provádění díla prostřednictvím zaměstnanců dodavatele nebo při provádění části díla jinou
osobou iná dodavatel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

7.5.. zjistí-li objednatel, že dodavatel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel
oprávněn dožadovat se toho, aby dodavatel odstranil vady vzniklé vadným provádčnhn a dílo prováděl
řádným způsobem. Jestliže dodavatel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je
objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

7.6. Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objeäiate1. Dodavatel je povinen písemně
upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost nebo nedostatky, neúplnost a chyby
projektové dokumentace VC. výkazu výmčr uvedených v Článku I. odst. 1.1. smlouvy a dálších
písemných podkladů a pokynů, které dal objednatel dodavateli a dodavatel mohl jejich nevhodnost,
nedostatky, neúplnost a chyby zjistit při vynaložení odbomé péče.
Jestliže nevhodnost, nedostatky, neúp111ost a chyby uvedené dokumentace pro zadání stavby vC. výkazu
výměr a dalších písemných podkladů předaných objednatelem a pokynů objednatele překážgí v řádném
provádění díla, je dodavatel povinen provádění díla v nezbytněni rozsahu okamžitč přa-ušit. O této
skutečnosti je povinen ihned písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů infonnovat osobu objednatele
odpovčdnou ve věcech technických dle článku VII. smlouvy. V tomto zápisu (fomiu1áři) budou
podrobně popsány problémy, bľánící v pokračování prací. Do doby písemného pokynu, jak bude
pokračováno v odstranění nevhoáiosti, nedostatků, neúplnosti a chyb v uvedené zadávací dokumentaci
a v dalších písemných podkladech předaných objednatelem nebo do doby změny pokynů objednatele
nebo písemného sdčkní objednatele, že objednatel trvá na provádění díla podle uvedené zadávací
dokumentace, v pracích pokračovat nebude. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se
píod1užuje lhůty stanovená pro jeho dokončení.

7.7. Dodavatel nese nebezpečí škody na Zhotovovaném díle. Nebenečí škody na dík přechází na
objednatele okaínžikem předání díla dodavatelem objed11ateli a jeho převzetí objednatelem na základě
písemného předávacího protokolu. Jestliže však tento písemný předávací protokol obsahuje vady a
nedodělky díla, které je povinen odstranit dodavatel, přechází nebezpečí na díle na objednatele až
okamžikem odstranění těchto vad a nedodčlků dodavatelem.

7.8. Dodavatel prohlašuje, Že poddodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval splnění kvalifikačních
předpokladů, se v nabídce zavázal k poskytnutí plnění v rozsahu, který je uveden v nabídce dodavatele,
podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele díla dle této smlouvy. Dodavatel zajistí, že
poddodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval splnění kvalifikačních předpokladů, bude při plnění
Eéto smlouvy poskytovat plnění v rozsahu dle předchozí věty.

7.9. Změna poddodavatelů oproti obsahu nabídky podané dodavatelem v zadávaciin řízení na
dodavatele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele. Objednatel se

Stránka 7 z 13



zavazuje, Že takový souhlas nebude odpírat v případě, že nový poddodavatel bude splňovat veškeré
kvalifikační požadavky, které splňoval původní poddodavatel a z infoimací, kteíými bude objednatel v
dané situaci disponovat, nebude vyplývat obava, Že nový poddodavatel by mohl provést jemu svěřenou
Část díla vadně nebo jiným @ůsobem narušit realizaci díla dle této smlouvy.

7.10. Dodavatel se dále zavazuje, že poskytne objednateli souČinnost, aby objednatel mohl dostát svým
povinnostem dle § 219 ZZVZ.

7.11. Objednatel je oprávnčn kdykoliv během provádění díla přerušit jeho prováíĹční nebo jeho
provádění ukončit. V případě, Že k přamšení provádění díla nedojde z důvodů na straně dodavatele,
prodlouží se o dobu přeiušení provádční díla a dalších 7 dní tennín dokončaií díla. Pokud bude
přerušení provád&ií díla trvat déle než 2 měsíce, je dodavatel opráv11ě11 od této smlouvy odstoupit.
Objednatel je rovněž oprávněn kdykoliv snížit rozsah prováděného díla o konkrétní položky a části.

ČlánekVIII.
Splnění a předání díla

8.1. Dodavatel splní svou povinnost dokončit dílo ták, že řádně a úplně zhotoví dílo podle Článku ĺ.
smlouvy a v souladu s článkem VIII. odst. 8.2. smlouvy, tedy bez vad a nedodělků. Nedílnou součástí
řádného splnění díla je předání všech písemných dokladů potřebných k užívání a provozování díla, které
se vztahují k těm částem díla, které Zhotovoval nebo dodával dodavatel ve smyslu této smlouvy (a to i
prostřednictvím svých poddodavatelů), a to jejich originálů.

8.2. Objednatel je povinen řádně a úplně dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít.

8.3. Dokončené dílo dle článku I. smlouvy bude předáno objednateli na základě písemného protokolu
o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran ve věcech smluvních.(dále
jen ,,protokol"). V případě, že se objednatel roZhodne dílo převzít s vadami a nedodělky nebránícími
řádnánu užívání díla, budou v protokolu o předání díla uvedeny itákto zjištěné vady a nedodělky
nebránící řádn&uu užívání díla a lhůty pro jejich odstranění. Objednatel je oprávnčn odinítnout převzetí
díla v případě, Že má vady nebo nedodělky. Vadou se přitom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech
díla stanovaiých projektovou dokulnelltací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy či pokyny
výrobců či dovozců materiálu a použitých zařízení tak, jak je stanoveno v článku VIII. odst. 8.2.
smlouvy. Rovněž případné odmítnutí převzetí díla bude zaznamenáno v protokolu.

8.4. Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže dílo naň řádně a úplně
dokončeno, má vady nebo nedodělky nebo spolu s díkni nejsou předány všechny písemné doklady
popsané v článku VIII.. odst. 10.1. smlouvy. JestliŽe se objednatel rozhodne dílo i přesto převzít, jsou
smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto skutečnost a uvést v něm soupis vad a nedodělků se
závazným termínem jejich odstranění dodavatelem, případně soupis chybějících písemných dokladů
s terĽníRem jejich dodání dodavatelem objednateli.

8.5. Pokud dodavatel neodstraní závady nebo nedodělky na díle v tennínu uvedeném v předávacíin
protokolu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši KČ 1 000,- za každou vadu a každý
den prodlení.

8.6. K předání díla na základě protokolu vyzve dodavatel objednatele písemnč nejpozději 5 pracovních
dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k předání, 1j. bude dokončeno. Objednatel zahájí převzetí

Stránka 8 z 13



díla do 5 pracovních dnů od temiínu navrženého dodavatelan.

Článek IX.
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

9.1. Délka záruční doby zajakost díla je sjednána na dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
protoko1ániího předání a převzetí díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami a nedodčlky, počíná záruční
doba běžet, až ode dne jejich úplného odstranění. ZáiuČní lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něŽ
výrobce těchto zařízeni vystavuje samostatný záruční 1i8t, se sjednává v délce lhůty poskytnuté
výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.2. V průběhu záruky za jakost díla bude mít dílo vlastnosti vyplývající z této smlouvy, lj. vyplývající
z bodu 1.2, bodu 8.2. bodu 10.1. smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro využití díla ke
stanovenému účelu.

9.3. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytly na díle vady, má, objednatel právo na jejich bezplatné
odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u dodavatele neprodleně písemně reklamovat. Dodavatel je
povinen nastoupit k odstranění běžných vad a nedodělků díla do 2 kalendářních dnů od doručení
písemné reklamace objednatele dodavateli a odstranit je nejpozději do 5 dnů ode dne doručení písemné
reklamace objednatele dodavateli. V případě, Že se jedná o vadu, která brání užívání díla (havárie),
zavazuje se dodavatel nastoupit k jejímu odstranění nejpozdčji do 12 hodin ode dne jejího ohlášení, do
24 hodin provést alespoň taková opatření, aby dílo bylo možné, byť s dočasným přiměřenýni omezaňm,
opětovně užívat a vadu se zavazuje odstranit nejpozději do 20 dnů ode dne doručení písanné reklamace
objednatele dodavateli. Dodavatel je povinai bez zbytečného odkladu, nejpozději však v tmnínech výše
popsaných, reklamované vady odstranit, i když neuznává, že za vady odpovídá; ve spomých případech
nese náklady až do pravomocného rozhodnutí o reklamaci dodavatel. Zároveň je dodavatel nejpozději
do 10 kalendáčních dnů po obdržení písemné reklamace objednateli oznámit, zda reklamaci uznává, "
jakou lhůtu k odstranění vad navrhuje nebo z jakých důvodů odmítá reklamaci uznat.

9.4. Jestliže v případě reklamace objednatele nenastoupí dodavatel k odstranění reklamovaných vad a
nedodělků ve lhůtě stanovené v článku IX. odst. 11.3. smlouvy, popřípadě je neodstraní v tam popsané
lhůtě nebo v tam popsané lhůtě ň©řovede opatření potřebná k tomu, aby mohlo být dílo dále užíváno (v
případě havárie bránící užívání díla), je obje&ate1 oprávněn nechat odstranit reklamované vady a
nedodělky díla na náklady dodavatele jinou osobou.

9.5. Nároky z odpovědnosti ze zániky za jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu Škody nebo na
sníluvní pokutu.

Článek X.
výpověď', Odstoupení od smlouvy

10.1. výpovčd' musí být písemná. Strany se dohodly na výpovědnílhůtě, která Činí jeden den po dni
doručení výpovčdi dodavateli.

10.2. Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že dodavatel poruší nČkterou svou smluvní
povinnost dle této smlouvy přesto, Že na možnost odstoupení pro porušování povinností dle této
smlouvy bude objednatelem předeni písenmě upozorněn, popřípadě pokud bude dodavatel v úpadku či

Stránka 9 z 13



jeho majetek bude postižai exekucí či výkonan rozhodnutí. To neplatí v případě článku IV. odst. 4.10.
smlouvy, kdy nelze předem písanně upozornit. Dodavateli budou v takovém případě uhrazeny účelně
vynaložené náklady prcikazatdně Spojené s dosud pmvedenými pracemi minio nákladů spojaíých
s odstoupením od smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na
dokončení díla uvedeného v a II. této smlouvy a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu
jejího dokončení ve stejnán rozsahu. Objednatel může odstoupit od této smlouvy i v případě, že
k porušení mluvních povinností dodavatele ještě nedošlo, ovšem z Činnosti dodavatele je zjevné, že
k takovánu porušení dojde.

10.4. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná omámí straně povinné písanně. ÚČinky odstoupení
na8tanou doručením dle článku 14.3 takového oznámení na adresu povinné straně uvedenou v záhlaví
této smlouvy.

10.5. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud vůči majetku dodavatele µrobíhá
insolvaiční řízení.

10.6. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od snilouvy po
mamán uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek
nesphií, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, ktErou
stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží

10.7. Odstoupaúni od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti strm ze smlouvy. Odstoupení od
smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi
smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukonČení smlouvy.

10.8. Objednatel je dále qprávnäi odstoupit odtéto smlouvy, jestliže äistí, že dodavatel:
a)"nabíze1, dával, přijímal nebp zpi"ostředkovávd určité hodnoty s dlaň ovlivnit chování nebo jednání
kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nqjíhno, v zadávacím řízení nebo při
provádění této smlouvy; nebo
b) Zkreslovd jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této smlouvy
ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik kpotlačení a snížení výhod volné a otevřené
soutěže.

10.9. Odstoupení (zánik práv a povinností) nastane až splněním povinností vyplývajících z vyrovnání
smluvních stran.

10.10. Smlouvu lze dále Ukončit dohodou mluvních stran nebo písemnou výpovědí ze strany
objednatele, a to i bez uvedení důvodu. výpovědní lhůta Činí vtakován přfpadě 15 dnů ode dne
doručení výpovědi smluvní straně.

Článek XI.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

11.1. V případě, že dodavatel bude vprodlení se zhotovenhn a předáním díla nebo jeho části oproti
HMG, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek poČtu dní
prodlení se Zhotovením díla a 0,2 % z caty díla bez DPH, označené v Článku III. odst. 3.1. mnlouvy.
V případě, Že dodavatel prokáže, Že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne objednateli
právo smluvní pokutu uplatňovat. Dodavatel není vprodkní, pokud nanohl plnit v důsledku vyšší
moci.

Stránka 10 z 13



11.2. Smluvní pokuta za včasné nevyklizeM staveniště je 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i
započatý dm µrod1ení dodavatele, nejvýše však 50 000,- KČ za den.

11.3. Smluvní pokuta za nedodržaň stanovené lhůty pro odstranění reklamovaných vad v období
záruční lhůty, které brání řádnému užívání dila nebo hrozí nebezpečí Škody velkého rozsahu, ve výši
5.000,- KČ za každou vadu a každý den jµ"odení.

11.4. Smluvní pokuty dle této míouvy hradí dodavatel nezávisle na tom, zda a v jaké výši vzuikne
objednateli škoda, ktcrou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.

11.5. Sinluvní strany se dcihodly, že vpřípadě prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo její části je
objednatel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

11.6. Objednatel není povinen hradit úrok z prodlení v případě, že cena za dílo, či její část, naň
uhrazena ve lhůtě splatnosti z důvodu zadrŽeiú platby pro účely zajištění práv Objednatele plynoucích z
této Smlouvy.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

12.1. V případě změnyúdajů uvedených v záhlaví smlouvy, týkající se smluvních stran, je povinna ta
smluvní strana, u které zrněna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným
qpůsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, Že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti
dojde ke škodě, je strana, která škodu způsobila, tuto v plném rozsahu 11ahradit.

12.2. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá dodavatel
objednateli, musí být předána či předložena v českán jazyce.

12.3. Písemnosti mezi stranami této sín1ouvy, s jgiaž obsahan je spojcn vznik, změna nebo zánik práv
a povinností upravených touto srnlouvou (zejména odstoupení od smlouvy či výpověď) se doručují do
vlasttúch rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je
Splnala při doruČování poštou, jáhnile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou domCi. Účinky
doničení nastanoui tehdy, jestliže poŠta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoruätelnou a adresát
svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí písannosti odmítl.

12.4. Jakákohvústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci
obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

12.5. Smlouvu o dílo lze měnit pouze písannými dodatky uzavřenými v souladu se zákonem a
postupan popsaným v ČI. III odst. 3.3. a podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran. To se
týká veškerých dodatečných stavebních prací, méněprací a změny díla včetně případnr'ch změn davby
c!proti projektové dk)kulnemaci. Tyto musí být současně předem odsouhlaseny technickým zástupcem
objednatele.

12.6. Ostatní vztahy smluvních stran v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí zákonem

Stráňka 11 z 13



č. 89/2012 Sb, občanský zákoník.

12.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma miluvnhni stranami a účinnosti dnan jejího
uveřejnění v registru smluv (dle zákona Č. 340/2015 Sb. o registru siňluv), které provede objednatel.

12.8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy
a dodavatel 2 stejnopisy.

12.9. Smluvní strany prohlašují, Že si Smlouvu přečetly, s obs:ahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

12.10. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce dodavatele, podané v
rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele díla dle této smlouvy, jsou nedílnou součástí této smlouvy,
pokud tato smlouva nestanoví jinak (viz ČI. I sinlouvy).

12.11. Dodavatel v souladu s § 219 ZZVZ a v souladu se zákonem Č.106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k infomiacíin, v platném mění, souhlasí, aby věřgňý zadavatel (objednatel) uveřejnil na
proňlu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn, dodatků a příloh.
Dále Dodavatel souhlasí se zveřejněniin této Smlouvy Objednatelein v registru smluv podle zákona Č.
340/2015 Sb.

12.12. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:
Příloha Č. l: Časový harmonogram ltato příloha bude vypracována až před uzavřením
smlouvy o dílo v návaznosti na znalost konkrétního termínu uzavření smlouvy. Pokud
bude tato příloha v podobě návrhu uchazeče přiložena k nabídce, netvoří součást nabídky
a nebude předmětem posuzováni nabídkyl
Příloha č. 2: Formulář pro ohlášení změn stavby lpřiloženo zadavatekml
Příloha Č. 3: Oceněný výkaz výměr lpřiloha bude předložena v nabídce//pňkládá uchazeči
Příloha Č. 4: Seznam poddodavatelů (subdodavatelů)

V Horkách nad Jizerou 18.5.2021
Objednatel

ODBORNÁ ŠKOLA
$í ŠŤŔEDNĹ ODBORNÉ UČILIŠTĚ,

4dky nm ·diF¥UU 35, 294 13 Brodce md jizemů

V Horkách nad Jizerou 18.5.2021
Dodavatel

EUEUL' Š.ĽCL
U 3 Á"~
'j r·

Stránka 12 z 13



b

L

H
ar

m
o
n
o
g
ra

m
 d

o
d
áv

ek
 a

 p
ra

cí



Příloha Č. 2

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

Oprava elektrických rozvodů - cvičná kuchyň, cukrárna a Školní kuchyň

Určeno: Ing. Vratislav Morava
ředitel p.o.
Číslo SoD:
Termín plnění:
Celková cena dila:
Dodavatel:
IČO:
OprávnČná osoba:
TelefOnní spojení:
Popis předmětu informace:
Popis problému:
Čeho se dodavatel domáhá:
Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:
Datum, podpis oprávněné osoby
Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

Stránka 13 z 13



SOUPIS ZÁKLADNÍHO MATERIÁLU
GASTROCENTRUM
Č. Název Množství Cena/jedn. Cena

Elektroinstalační úložný materiál D+M
01. Krabice přktrojová kp 67/3
02. Krabice Univerzá|ní KU 68
03. E|ektroinsta|ačnÍ krabice 125E KA s víčkem (pro EPS 2)
04. Svotkovnice ekvipotencjá!nÍ EPS 2
05. Trubka PVC ohebná 1416/1 -16mm
06. Trubka PVC ohebná 1423/1 -23mm
07. Trubka PVC ohebná 1429/1 - 29mm

Kabely a vodiče D+M
08. Kabel CVKY-O 3 x 1,5 mm2
09. Kabel CYKY-J 3 x 1,5 mm2
10. Kabel CYKY-J 3 x 2,5 mm2
11. Kabel CYKY-J 5 x 1,5 mm2
12. Kabel CYKY-J 5 x 2,5 mm2
13. Kabel CYKY-J 5 x ó mm2
14. Kabel CGTG-J Sx 2,5 mm2
15. Kabd CGTG-J 5 x 6 mm2
16, Vodič CV 6 mm2 žlutozelený
17, Vodič H07V-K 6 mm2 žlutozelený
18. Vodič H07V-K 16 mm2 ž[Utoze|ený

Elektroinstalační přktroje D+M
barva bílá, zapuštěná montáž

19. Přepínač sériový, lP44, 10 AX, 230 V AC (řazení 5)
20. Přepínač střídavý, lP44, 10 ax, 230 V AC (řazení 6 (i pro řazení l))
21. Zásuvka jednonásobná, IP 44, 16 A, 250 V AC, s víčkem
22. RámeCek pro e|ektroinsta|ačnÍ přístroj3 - jednonásobný
23. Rámeček pro e|ektroin$ta|ační přistroje - dvojnásobný
24. Rámeček pro elektroinsfalačM přístroje - trojnásobný

Ostatní přístroje
25. vačkový vypínač, lPó6, 16 AX, 3X2301400VAC (4-pólový)
26. vačkový vypínač, lPô6, 32 AX, 3x230/400V AC {4-póbvý)
27. Tlaäfko nouzového zastavení 1NO+1NC {červené, žlutý támeček)
28. Zásuvka průmyslová, IP 44, nástěnná, 16 A, 3P+N+PE, 380-415 V AC
29. Zásuvka průmyslová, IP 44, nástěnná, 32 A, 3P+N+PE, 380-415 V AC

Rozvaděče
30, Úprava stávajldho rozvaděče HR -viz. schéma pole 3 rozvaděče

Svítidla
31. Svílidb A - stropní, prachotěsné, LED 40W, 4000K, 5500lm, lP65, 1275X1 35x'l 00mm
32. Svitidlo N - jako a $ nouzovým modulem

Ostatní
33. Demontážni elektroinstalačM práce
34. Ekktromontážni práce
36. Stavební práce pro elektroinstalaci (sekáni, drážkováni)
30. pomocný e|ektroinsta|ačnÍ materiál
37. 1%nocný stavební materiál (hrubé začištěni po sekání)
38. Doprava a likvidace odpadu
39. Revize elektro
40. Uvedeni do původního stavu povrchy narušené drážkováním a sekáním

(načisto)

Rekapitulace:
Elektroinsta]ačni úložný materiál
Kabely a vodiče
E|ektr0in$talačnÍ přístroje

13171,00
25 ks 150,00 3750,00
10 ks 150,00 1 500,00
g ks 300,00 2 700,00
g ks 300,00 2 700,00

80 m 29,00 2 320,00
2 m 39,00 78,00
3 m 41,00 123,00

65 328,00
55 m 45,00 2475,00

240 m 45,00 10 800,00
310 m 59,00 18 290,00
25 m 68,00 1 700,00

140 m 70,00 9 800,00
90 m 120,00 10 800,00
4 m 73,00 292,00
4 m 149,00 5%,00

10 m 12,00 120,00
55 m 49,00 2695,00
80 m 97,00 7760,00

1013
17 884,00

3 ks 259,00 777,00
5 ks 259,00 1 295,00

17 ks 289,00 4 913,00
17 ks 54,00 918,00
2 ks 87,00 174,00
2 ks 107,00 214,00

1 ks 799,00 799,00
4 ks 899,00 3596,00
2 ks 954,00 l 908,00
7 ks 299,00 2093,00
3 ks 399,00 1 197,00

49 987,00
1 kpl 49 987,00 49 987,00

25 400,00
10 ks 2 200,00 22 000,00
2 ks 1 700,00 3400,00

95 000,00
1 kpl 10 000,00 10 000,00
1 kpl 15 000,00 15 000,00
1 kpl 20 000,00 20 000,00
1 kpl 10 000,00 10 000,00
'I kpl 10 000,00 10 000,00
1 kpl 10 000,00 10 000,00
1 kpi 5 000,00 5 000,00
1 kpl 15 000,00 15 000,00

13171,00
65 328,00
17 884,00



Rozvaděče 49 987,00
Svítidla 25 400,00
(jstatnI 95 000,00

CENA CELKEM (bez DPH) 266 770,00

Poznámka:

Zhotovitel bere na vědomi, že v cenové nabídce, zpracované dle projektové dokumentace a
specifikace jsou "mimo výslovně popsané práce a dodávky zahrnuty náklady na zařÍzení, vyklizeni a
zabezpečení staveniště, úklid stavby během a po dokcmčení prací, náklady na veškeré i
nespecifikované přesuny hmot, mimostaveništní dopravu, amořtizaci nebo pronájem potřebných strojů
a zařízení, poplatky za uloženi odpadů, popřípadě jejich likvidaci, poplatky za skládky, poplatky za
zábor veřejného prostranství či za úpravy dopravního značení, cena přípaclných regulací zaňzení,
cena zkoLlšek a revizí, atestů použitých výrobků, náklady na koordinaci všech sL|bdodávek a veškeré
nespecifikované dodávky a práce nutné k předáni díla ve stavu schopného bezvadného užívání
investorovi.
Ceny předpok|ádajÍ hotQvQL|, úphou, odborně a svědomitě provedenou práci s dodáním všech
potřebných hmot dobré jakosti, s v2škerým náčiním, výtahy, lešením, pažením, zabezpečením,
drobným a montážním materiálem, náležitým dozorem, veškerým pojištěním, všemi poplatky a
daněmi, jakož i úhradou všech výloh plynoucich ze zákona a předpisů, kterými zhotovitel je povinen se
řídit dk obecných a zvláštních podmínek platných pro Éuto stavbu.



SOUPIS ZÁKLADNÍHO MATERIÁLU
ŠKOLNÍ KUCHYŇ
Č. Název Množství Cena/jedn. Cena

Elektroinstalační úložný materiál D'M
01, Krabice přístrojová kp 67/3
02. Krabice univerzäní KU 68
03, ElekfroinstaIační habic8 125E KA s víčkem (pro EPS 2)
04. Svorkovnice ekvipotenciá|ní EPS 2
05. Trubka PVC ohebná 141 6/1 -16mm
06, Trubka PVC ohebná 1423/1 - 23mm
07. Trubka PVC ohebná 142911 - 29mm
08. Trubka PVC ohebná 1436/1 - 3ômm

09,
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17,
18.
19.
20,
21.
22.
23.

Kabely a vodiče D+M
Kabel CVKY-O 3x 1,5 mm2
Kabel CYKY-J 3 x 1,5 mm2
Kabel CYKY-J 3 x 2,5 mm2
Kabel CYKY-J 5 x 1,5 mm2
Kabel CYKY-J 5 x 2,5 mm2
Kabel CYKY-J 5 x 6 mm2
Kabel CYKY-J 5 x 10 mm2
Kabel CYKY-J 5 x 16 mm2
Kabd 1-CYKY-J 3 x 120 " 70 mm2
Kabel CGTG-J 5 x 2,5 mm2
Kabel CGTG-J 5 x ó mm2
Kabel CGTG-J 5 x 10 mm2
Vodič CV ŕí mm2 áutozekný
Vodič 'd07V-K ó mm2 ž|utoze|ený
Vodič HON-K 16 mm2 žlutozelený

E|ektroin$ta]ační přístroje D'M
barva báá, zapuštěná montáž

24. Přepínač střídavý, lP44, 10 ax, 230 V AC (řazeni 6 (i pro řazení l))
25. Přepínač křížový, lP44, 10 ax, 250 V AC (řazení 7)
26. Zásuvka jednonásobná, 16 A, 250 V AC
27. Zásuvka jednonásobná, IP 44, 16 A, 250 V AC, s viCkem
28. Zásuvka dvojnásobná, 16 A, 250 VAC, s natočenou dutinou a clonkami
29. Rámeček pro ekktroinstalačni přístroje - jednonásobný
30. Rámeček pro e|ektroinsta|ačnÍ přístmje - dvojnásobný
31, Rámeček pro e|ektroinsta|ačni přistroje -trojnásobný

Ostatní přístroje
32. vačkwý vypínač, lP66, 16 AX, 3X230/400V AC (4-pólový)
33. vačkový vypínač, lP66, 32 AX, 3x230/400VAC (4-pólový)
34, 'láčkový vypínač, IP66, 63 AX, 3X230/400V AC (3-pólový)
35. T|ačítko nouzového zastavení 1NO"1 NC (červené, žlutý rámeček)
3(1. Zásuvka průmysbvá, IP 44, nástěnná, 10 A, 3P+N+PE, 38e415 V AC
37. Zásuvka průmyslová, [p 44, nástěnná, 32 A, 3P+N+PE, 380-415 V AC

Rozvaděče
38. Rozvaděč ozn."RK", pod omítku, Š806 x v1640 x h150mm, IP 43/20, náplň dle

doloženého schéma zapojení 3U33
39, Rozvaděč ozn."RK-Z', pod omítku, Š572 x V792 x h155 mm, lP30120, (prázdný) 2U16

40. Úprava stá\/ajÍcĹho skříňového rozvaděče HR2 - výměna stá\/ajÍcÍho jističe za nový

Ostatní
41. Demontážni elektroinstalační práce
42. Elektromontážnľ práce
43. Stavební práce pro ekktroinstalaci (sekání, drážkován j)
44. pomocný elektroinsta|ačnj materiál
45. pomocný stavební materiál (hrubé začištění po sekání)
4-6. Doprava a likYdace odpadu

8 081,00
20 ks 150,00 3000,00
5 ks 150,00 750,00
4 ks 300,00 1 200,00
4ks 300,00 1 200,00

40 m 29,00 1 160,00
3 m 39,00 117,00

12 m 41,00 492,00
3 m 54,00 162,00

94202,00
75 m 45,00 3375,00
75 m 45,00 3375,00

240 m 59,00 14160,00
25 m 68,00 1 700,00

130 m 70,00 9100,00
150 m 120,00 18 000,00
25 m 170,00 4400,00
35 m 250,00 8750,00
12 m 1 368,00 16416,00
Ó m 73,00 438,00

28 m 149,00 4172,00
8 m 187,00 1 496,00
5 m 12,00 60,00

60 m 49,00 2940,00
60 m 97,00 5 820,00

934
14 001,00

6 ks 259,00 1 554,00
2 ks 298,00 590,00
3 ks 289,00 867,00
8 ks 279,00 2232,00
1 ks 307,00 307,00
9 ks 54,00 486,00
3 ks 87,00 261,00
1 ks 107,00 107,00

1 ks 799,00 799,00
4 ks 899,00 3 596,00
1 ks 954,00 954,00
1 ks 547,00 547,00
3 ks 299,00 897,00
2 ks 399,00 798,00

94654,00
1 ks 69 781,00 69 781,00

l ks 8999,00 8999,00

1 kpl 15 874,00 15 874,00

95 000,00
1 kpl 10 000,00 '10 000,00
1 kpl 15 000,00 15 000,00
1 kpl 20 000,00 20 000,00
1 kpl 10 000,00 10 000,00
1 kp! 10 000,00 10 000,00
1 kpl 10 000,00 10 000,00



47. Revize elektro
48. Uvedení do původního stavu povrchy narušené drážkováním a sekáním

(načisto)

Rekapitulace:
Elektroin$ta|ačnÍ úložný materiál
Kabely a vodiče
E|ektrojnstalačnÍ přístroje
Rozvaděče
Ostatní

1 kpl 5 000,00 5 000,00
1 kpt 15 000,00 15 000,00

8081,00
94202,00
14 001,00
94 654,00
95 000,00

CENA CELKEM (bez DPH) 305 938,00

Poznámka:

Zhotovitel bere na vědomí, že v cenové nabídce, zpracované dle projektové dokumentace a
specifikace jsoLľ mimo výslovně popsané práce a dodávky zahrnuty náklady na zařizenI, vyklizení a
zabezpečení staveniště, úklid stavby během a po dokončení prací, náklady na veškeré i
nespecifikované přesuny hmot, mimo$taveništni dopravu, amortizaci nebo pronájem potřebných strojů
a zařízeni, poplatky za ubžení odpadů, popřípadě jejich likvidaci, poplatky za skládky, poplatky za
zábor veřejného prostranstvI či za úpravy dopravNho značeni, cena případných reculaci zařÍzenľ,
cena zkoušek a revizí, atestů použitých výrobků, náklady na koordinaci všech subdodávek a veškeré
nespecifikované dodávky a práce nutné k předáni díla ve stavu schopného bezvadného užívání
investorovi,
Ceny předpokládaji hotovou, úplnou, odborně a wědomitě provedenou práci s dodáním všech
potřebných hmot dobré jakosti, s veškerým náčin im, výtahy, lešením, pažením, zabezpečením,
drobným a montáZnlm materiálem, náležitým dozorem, veškerým pojištěním, všemi poplatky a
daněmi, jakož i úhradou všech výloh pIynoucích ze zákona a předpisů, kterými zhcitovitd je povinen se
řídit dle oDecných a zvláštních podmínek platných pro tuto stavbu.


